
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: IB
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12

1 2131500031 Muhayar H H H H H H H H H H H H H 100
2 2131500056 Saddam Kurniawan H H H H H H H H H H H A H 92
3 2131500171 Siti Sapinah H H H H H H H H H H H H H 100
4 2131500247 Anestacia Putri Rahayu H H H H H H H H H H H A H 92
5 2131500254 Fityah Karimah  Farhah H H H H H H H H H H H H H 100
6 2131500288 Reni Rahmawati H H H H H H H H H H H H H 100
7 2131500387 Gifa Inayah H H H H H H H H H H H H H 100
8 2131500403 Syifa Dwi Fatika Sari H H H H H H H H H H H H H 100
9 2131500460 Rizky Hidayatulloh H H H H H H H H H H H H H 100
10 2131500551 Vinka Anggorowati S H H H H H H H H H H H H 100
11 2131500726 Gista Nur Hidayah H H H H H H H H H H H H H 100
12 2131500858 Ahmad Dzakwan H H H H H H H H H H H H H 100
13 2131501179 Rendy Afrizal H H H H H H H H H H H H H 100
14 2131501195 Anindya Nurhaliza H H H H H H H H H H H H H 100
15 2131501336 Katharina Gracia Okwemi A H H H H H H H H H H H H 92
16 2131501674 Andriyan H H H H H H H H H H H H H 100
17 2131501682 Rendi Maulana H H H H H H H H H H H H H 100
18 2131501716 Nadira Putri Maheswari I H H H H H H H H H H H H 100
19 2132500048 Anggun Nopita Sari H H H H H H H H H H H H H 100
20 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya H H H H H H H H H H H H H 100
22 2132500139 Firda Faradilla H H H H H H H H H H H H H 100
23 2132500220 Dewi Widhyastuti H H H H H H H H A H H H H 92
24 2132500238 Canggah Wiarta H H H H H H H H H H H A H 92
25 2132500261 Erin Meilandari H H H H H H H H H H H H H 100
26 2132500287 Elisa Tiurma Gratia H H H H H H H H H H H H H 100
27 2132500295 Muhammad Hirza Alby H H H H H H H H H H H H H 100
28 2132500303 Renata Anissa Fikri H H H H H H H H H H H H H 100
29 2132500329 Muhamad Ridho Athoriq H H H H H H H H H H H H H 100
30 2132500337 Andrean Putra Kurniawan H H H H H H H H H H H A H 92
31 2232500013 Silvia Nur Safitri H H H H H H H H H H H H H 100
32 2232500161 Debi Nur Azizah H H H H H H H H H H H H H 100
33 2232500179 Sepy Tri Mulyani H H H H H H H H H H H H H 100
34 2232500195 Khansa Syahidah H H H H H H H H H H H H H 100
35 2232500237 Zahra Aurellia Santoso H H H H H H H H H H H H H 100
36 2232500278 Jihan Nur Armalia H H H H H H H H H H H A H 92
37 2232500286 Angel Martasya Sangian H H H H H H H H H H H A H 92
38 2232500344 Regita Bunga Safitri H H H H H H H H H H H H H 100
39 2331501672 Aridho Rico Nur Rohman A A H H H H H H H H H I H 85

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: IB
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2023 History of Management Information System

2 03-10-2023 MIS for Business

3 10-10-2023 MIS for Competitive advantage

4 17-10-2023 Ecommerce

5 24-10-2023 Strategy Multinational MIS

6 07-11-2023 Digital tranformation for Business

7 07-11-2023 System Development Life Cycle

8 14-11-2023 UTS

9 21-11-2023 SIM for payroll

10 28-11-2023 SIM Ethic Implementation

11 05-12-2023 Entity Relationship Diagram Analysis

12 12-12-2023 Use case diagram analysis

13 19-12-2023 SIM For Supply Chain Management
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: IB
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131500031 Muhayar 100 85 86 75 81 => A-
2 2131500056 Saddam Kurniawan 92 80 88 70 78 => B+
3 2131500171 Siti Sapinah 100 90 80 70 79 => B+
4 2131500247 Anestacia Putri Rahayu 92 85 80 60 74 => B
5 2131500254 Fityah Karimah  Farhah 100 90 82 95 90 => A
6 2131500288 Reni Rahmawati 100 90 86 100 93 => A
7 2131500387 Gifa Inayah 100 85 84 60 75 => B+
8 2131500403 Syifa Dwi Fatika Sari 100 90 86 95 91 => A
9 2131500460 Rizky Hidayatulloh 100 90 76 50 70 => B

10 2131500551 Vinka Anggorowati 100 85 78 85 83 => A-
11 2131500726 Gista Nur Hidayah 100 85 78 70 77 => B+
12 2131500858 Ahmad Dzakwan 100 85 76 70 76 => B+
13 2131501179 Rendy Afrizal 100 90 74 60 73 => B
14 2131501195 Anindya Nurhaliza 100 80 86 65 76 => B+
15 2131501336 Katharina Gracia Okwemi 92 80 74 65 72 => B
16 2131501674 Andriyan 100 80 80 55 70 => B
17 2131501682 Rendi Maulana 100 90 78 85 84 => A-
18 2131501716 Nadira Putri Maheswari 100 85 74 65 74 => B
19 2132500048 Anggun Nopita Sari 100 85 98 75 85 => A
20 2132500089 Andriza Gusti Prasetyo 100 90 96 70 84 => A-
21 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya 100 90 92 90 91 => A
22 2132500139 Firda Faradilla 100 85 96 70 82 => A-
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23 2132500220 Dewi Widhyastuti 92 85 98 60 79 => B+
24 2132500238 Canggah Wiarta 92 85 96 60 78 => B+
25 2132500261 Erin Meilandari 100 85 100 80 88 => A
26 2132500287 Elisa Tiurma Gratia 100 85 94 85 88 => A
27 2132500295 Muhammad Hirza Alby 100 90 96 70 84 => A-
28 2132500303 Renata Anissa Fikri 100 90 88 95 91 => A
29 2132500329 Muhamad Ridho Athoriq 100 85 94 70 82 => A-
30 2132500337 Andrean Putra Kurniawan 92 85 94 50 74 => B
31 2232500013 Silvia Nur Safitri 100 90 94 90 91 => A
32 2232500161 Debi Nur Azizah 100 90 92 70 83 => A-
33 2232500179 Sepy Tri Mulyani 100 90 94 85 89 => A
34 2232500195 Khansa Syahidah 100 90 92 70 83 => A-
35 2232500237 Zahra Aurellia Santoso 100 90 92 90 91 => A
36 2232500278 Jihan Nur Armalia 92 90 90 95 92 => A
37 2232500286 Angel Martasya Sangian 92 90 92 90 91 => A
38 2232500344 Regita Bunga Safitri 100 90 92 95 93 => A
39 2331501672 Aridho Rico Nur Rohman 85 80 84 50 69 => B-
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